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 1399، سال 12، شماره 19دوره   رفسنجان کیمجله دانشگاه علوم پزش

  1399اسامی داوران فرهیخته مجله دانشگاه در سال  فهرست

اند که به این وسیله با چاپ اسامی آنها به ترتیب با مجله دانشگاه همکاري نموده 1399 همکاران فرهیخته زیر در سال

 گردد.ایشان قدردانی میحروف الفبا، از زحمات 

 نام و نام خانوادگی دانشگاه محل کار

  آثار شکرا...  دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان استادیار

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  آذین مهدیه

  احمدي جعفر

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  دانشگاه علوم پزشکی رفسنجاندانشیار 

  نیا حسناحمدي

  اسدپور محمد

  اسدالهی زهرا  مربی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  امین زاده فریبا  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  مربی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  رفسنجاندانشیار دانشگاه علوم پزشکی 

  انصاري علی

  اسلامی هادي

  اسماعیلی عباس

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  ایرانمنش فؤاد

  ایرانمنش محبوبه

  بخشی حمید  مربی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  دانشگاه علوم پزشکی یزد استاد

  رفسنجاندانشیار دانشگاه علوم پزشکی 

  بیدکی رضا

  پیمانی علی

  دانشیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  استاد دانشگاه علوم پزشکی کرمان

  تقی پور زهرا

  جعفرزاده عبداالله

  دانشگاه علوم پزشکی تهران فیزیوتراپ

  دانشیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  جواهریان محمد

  حاجی زاده محمدرضا

  پزشکی رفسنجاناستادیار دانشگاه علوم 

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  حسن شاهی جلال

  حسنی پور مهسا

  حسینی فاطمه  دانشگاه ولیعصر رفسنجان

  حق دوست علی اکبر  استاد دانشگاه علوم پزشکی کرمان

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  استاد دانشگاه علوم پزشکی کرمان

  پزشکی کرماندانشیار دانشگاه علوم 

  حکیمی حمید

  خاکساري حداد

  خانجانی نرگس

 [
 D

O
I:

 1
0.

29
25

2/
jr

um
s.

19
.1

2.
13

37
 ]

 
 [

 D
O

R
: 2

0.
10

01
.1

.1
73

53
16

5.
13

99
.1

9.
12

.9
.4

 ]
 

 [
 D

ow
nl

oa
de

d 
fr

om
 jo

ur
na

l.r
um

s.
ac

.ir
 o

n 
20

26
-0

2-
16

 ]
 

                               1 / 3

http://dx.doi.org/10.29252/jrums.19.12.1337
https://dor.isc.ac/dor/20.1001.1.17353165.1399.19.12.9.4
http://journal.rums.ac.ir/article-1-5903-en.html


 فهرست داوران 1338

 

 1399، سال 12، شماره 19دوره   رفسنجان کیمجله دانشگاه علوم پزش

  خسروي محمد حسین  استادیار دانشگاه علوم پزشکی کرمان

  خنامانی فلاحتی پور سوده  دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان استادیار

  دینی علی  دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان استادیار

  رضائیان محسن  استاد دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  رحمانی محمدرضا  دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان استادیار

  دانشیار دانشگاه علوم پزشکی مشهد

  دانشیار دانشکده علوم توانبخشی، دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

  روحبخش علی

  نمحمد محس ییروستا

  رهنما امیر  دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  بیدکی محمدزارع  دانشیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  مربی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  دانشگاه علوم پزشکی ایلامدانشیار 

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  شهید بهشتیدانشگاه علوم پزشکی استاد 

  سالم زینت

  سایه میري کوروش

  سنجی مجتبی

  سوري حمید

  مریدي دادا...شاهی  مربی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  دانشگاه علوم پزشکی کرماندانشیار 

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی کرمان

  شبانی زاده احمد

  شریفی حمید

  شریفی سیما

  شریعتی مهدي

  عبانی محمدش

  شعبانی شهربابکی زیبا  علوم پزشکی رفسنجاناستادیار دانشگاه 

  شمسی زاده علی  استاد دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  شهرآبادي عفت  دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  ، مرکز آموزشی،جاییوق شهید رعرو قلب مرکز تحقیقات استادیار 

  دانشگاه علوم پزشکی ایران تحقیقاتی و درمانی قلب و عروق شهید رجایی،

  الهی محمودفتحشیخ

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی کرمان

  صادقی تابنده

  صادقی گوغري رضا

  صالحی حسین  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  صیادي احمدرضا

  طباطبایی سید ضیاء
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  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی یزد

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی کرمان

  عباسی فرد میترا

  عبدالکریمی مهدي

  عسکري روح اله

  علی بیگی امیر ناصر

  عمویی عبدالحمید  یزداستادیار دانشگاه علوم پزشکی 

  فاطمی سیدایمان  علوم پزشکی کرماندانشگاه استادیار 

  فتحی مرجان  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

  قرشی زهره

  قنبری بهروز

  دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان دانشیار

  دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان استادیار

  کائیدي آیت

  کهنوجی محمود

  پور مرضیهلري  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  مبینی محمد  مربی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  استاد دانشگاه علوم پزشکی کرمان

  دانشیار دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

  محمودي مهدي

  ملکوتی سیدکاظم

  دانشگاه علوم پزشکی رفسنجاناستادیار 

  دانشیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  موسوي سیدمهدي

  میرزایی محمدرضا

  مرضیهنجومی   ایراندانشگاه علوم پزشکی استاد 

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  استادیار دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

  مصطفی نصیرزاده

  نگاهبان بنابی

  هادوي مریم  دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان مربی
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